П Р О Т О К О Л     №  56

ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

от  28 февраля 2023 года                                                                     х. Манойлин

Председатель:   Литвиненко Сергей Валерьевич - глава Манойлинского сельского

поселения

Депутаты:

 - Можарова Елена Николаевна- многомандатный избирательный округ

 - Черячукин Николай Иванович - многомандатный избирательный округ

 - Васина Надежда Ивановна - многомандатный избирательный округ

 - Кожокарь Михаил Валерьевич - многомандатный избирательный округ

 - Родина Елена Викторовна - многомандатный избирательный округ

 - Баймачева Надежда Ивановна -  многомандатный избирательный округ

 - Манойлин Геннадий Викторович - многомандатный избирательный округ

ПОВЕСТКА   ДНЯ:

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Манойлинского

сельского поселения от 20 декабря 2022 года № 54/2 «Об утверждении бюджета

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

2. О плане работы Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области на 2023 год.

3. Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение  должности

муниципальной службы  Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области.

С Л У Ш А Л И :

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Манойлинского

сельского поселения от 20 декабря 2022 года № 54/2 «Об утверждении бюджета

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

ДОКЛАДЧИК: Литвиненко Сергей Валерьевич – глава Манойлинского сельского

поселения

ВЫСТУПИЛИ: Васина Н.И., Кожокарь М.В.

РЕШИЛИ:  Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Манойлинского

сельского поселения от 20 декабря 2022 года № 54/2 «Об утверждении бюджета

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

 .

За – 8 человек                       Против – 0 человек                 Воздержавшиеся - 0 человек

2. О плане работы Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области на 2023 год.

ДОКЛАДЧИК: Литвиненко Сергей Валерьевич – глава Манойлинского сельского

поселения

ВЫСТУПИЛИ: Баймачева Н.И., Манойлин Г.В.

РЕШИЛИ:  Утвердить план работы Совета депутатов Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области на 2023 год.

За – 8 человек                       Против – 0 человек                 Воздержавшиеся - 0 человек

3. Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение  должности

муниципальной службы  Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области.

ДОКЛАДЧИК: Литвиненко Сергей Валерьевич – глава Манойлинского сельского

поселения

ВЫСТУПИЛИ: Родина Е.В.

РЕШИЛИ:  Утвердить Порядок проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального

района Волгоградской области.

За – 8 человек                       Против – 0 человек                 Воздержавшиеся - 0 человек

Глава Манойлинского

сельского  поселения                                                                                    С.В. Литвиненко